
PROTOKÓŁ NR XLVII/2022
Z NADZWYCZAJNEJ SESJI RADY POWIATU MIELECKIEGO 

w dniu 7 grudnia 2022 roku

która odbyła się w Sali Konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Mielcu przy 
ul. Wyspiańskiego 6, 39-300 Mielec.

W posiedzeniu Rady Powiatu Mieleckiego, której przewodniczył Pan Marek Paprocki - 
Przewodniczący Rady, udział wzięli Radni Rady Powiatu Mieleckiego oraz zaproszeni 
i obecni goście wg list stanowiących załącznik Nr 1 i Nr 2 do protokołu.

Przewodniczący Rady przed rozpoczęciem obrad poinformował, że zgodnie z art. 15 
ust. 1a ustawy o samorządzie powiatowym obrady Rady Powiatu Mieleckiego są 
transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. 
Podczas sesji odbywa się także fotografowanie, filmowanie, i rejestracja audio osób 
biorących w niej udział. Biorąc udział w sesji Rady Powiatu, uczestnik wyraża zgodę 
na przetwarzanie jego wizerunku i rozpowszechnianie tego wizerunku na stronie: 
Powiatu Mieleckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

Obrady XLVII nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu Mieleckiego w VI kadencji (2018
2023) otworzył o godz. 15.00 i prowadził Pan Marek Paprocki -  Przewodniczący Rady, 
wygłaszając formułę: „Otwieram obrady XLVII nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu 
Mieleckiego”.

Przewodniczący Rady przywitał uczestniczących w posiedzeniu radnych, a także 
Starostę, Zarząd Powiatu, Panią Sekretarz, media oraz wszystkich obecnych na 
dzisiejszej sesji. Stwierdził, że w obradach zgodnie ze sprawdzoną listą obecności 
uczestniczy 25 radnych, co stanowi kworum niezbędne do prowadzenia obrad Rady 
Powiatu Mieleckiego i umożliwia podejmowanie prawomocnych decyzji.

Przewodniczący stwierdził, że dzisiejszą sesję Rady Powiatu Mieleckiego zwołał 
w trybie art. 15 ust. 7 ustawy o samorządzie powiatowym, tj. na wniosek Zarządu 
Powiatu Mieleckiego, stanowiący załącznik Nr 3 do protokołu z dnia 1 grudnia 2022 
roku o zwołanie sesji nadzwyczajnej Rady Powiatu Mieleckiego. Wniosek ten spełnia 
wymogi określone w art. 15 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym, czyli zawiera 
porządek obrad do którego został dołączony projekt uchwały, a który ewentualnie 
zostanie podjęty na dzisiejszej sesji nadzwyczajnej. Porządek obrad XLVII 
Nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu Mieleckiego wraz z zawiadomieniem o miejscu 
i terminie sesji oraz projektem uchwały, zgodnie z wnioskiem Zarządu Powiatu, został 
Państwu radnym przesłany drogą elektroniczną na spersonalizowaną, elektroniczną 
skrzynkę pocztową radnego w domenie należącej do starostwa. Zawiadomienie o 
XLVII Nadzwyczajnej sesji stanowi załącznik Nr 4 do protokołu. Dokumenty 
przesłane drogą elektroniczną uznaje się za dostarczone z dniem, w którym 
wprowadzono je do środka komunikacji elektronicznej. Stwierdził więc, że wszyscy
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radni zostali skutecznie powiadomieni o dzisiejszej sesji. Dodam, że na sesji zwołanej 
w tym trybie rozpatrujemy sprawy, do rozstrzygnięcia których została sesja zwołana. 
Przy czym Radni mogą zgłaszać wnioski o zmianę w porządku obrad, spełniając 
warunek zawarty w art. 15 ust. 8 ustawy o samorządzie powiatowym, który mówi, że 
rada powiatu może wprowadzać zmiany w porządku obrad bezwzględną większością 
ustawowego składu rady, przy czym w tym przypadku wymagana jest zgoda 
wnioskodawcy, czyli Zarządu Powiatu.
Następnie zapytał, czy ktoś z Państwa radnych chciałby zabrać głos w sprawie 
przesłanego zawiadomienia o dzisiejszej sesji wraz z porządkiem obrad oraz 
materiałami sesyjnymi.

Porządek posiedzenia XLVll nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu Mieleckiego 
przedstawia się następująco:

1. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu 
przeprowadzenia postępowania konkursowego i wybrania kandydata na 
stanowisko Dyrektora Szpitala Specjalistycznego im. Edmunda Biernackiego 
w Mielcu.

Rada Powiatu Mieleckiego przystąpiła do realizacji porządku obrad XLVIl 
nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu Mieleckiego.

Ad 1,

Podjecie uchwały w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu 
przeprowadzenia postępowania konkursowego i wybrania kandydata na 
stanowisko Dyrektora Szpitala Specjalistycznego im. Edmunda Biernackiego 
w Mielcu.

Marek Paprocki -  Przewodniczący Rady Powiatu Mieleckiego - poinformował, że w 
materiałach na sesję państwo radni otrzymali przedmiotowy projekt uchwały. Zgodnie 
z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu 
przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie 
leczniczym niebędącym przedsiębiorcą w skład komisji konkursowej wchodzi od trzech 
do sześciu przedstawicieli podmiotu tworzącego, posiadających wykształcenie 
wyższe, w tym przynajmniej jeden lekarz, a ponadto przedstawiciel rady społecznej 
podmiotu leczniczego. Poinformował, że Zarząd Powiatu Mieleckiego w projekcie 
uchwały proponuje 5 -  osobowy skład Komisji konkursowej. Stąd Rada Powiatu 
Mieleckiego w dniu dzisiejszym dokona wyboru 4 przedstawicieli podmiotu 
tworzącego. Rada Społeczna działająca przy Szpitalu Specjalistycznym im. Edmunda 
Biernackiego w Mielcu na swojego przedstawiciela do składu Komisji konkursowej 
wyłoniła Pana Grzegorza Tychanowicza, którego posiadam pisemną zgodę, 
stanowiąca załącznik Nr 5 do protokołu. Dodam, że po wyłonieniu składu komisji 
konkursowej jesteśmy zobowiązani wskazać spośród wybranych przedstawicieli, 
przewodniczącego komisji. Następnie poprosił Przewodniczącego Komisji Rodziny,
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Zdrowia i Pomocy Społecznej Pana Marka Kamińskiego o przedstawienie opinii 
Komisji na temat projektu uchwały.

Marek Kamiński -  Przewodniczący Komisji Rodziny. Zdrowia i Pomocy Społecznej -  
opinia Komisji Rodziny, Zdrowia i Pomocy Społecznej jest pozytywna przy 3 głosach 
„za” i 2 wstrzymujących się.

Marek Paprocki - Przewodniczący Rady -  poprosił o zgłaszanie kandydatów do 
Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia postępowania konkursowego i wybrania 
kandydata na stanowisko Dyrektora Szpitala Specjalistycznego im. Edmunda 
Biernackiego w Mielcu.

Andrzej Bryła -  Wicestarosta -  w imieniu Zarządu zgłosił kandydaturę Pana Pawła 
Martyńskiego -  radcę prawnego w Starostwie Powiatowym w Mielcu. Pan Paweł 
uczestniczył już w pracach Komisji, a nawet Przewodniczył Komisjom, zarówno w 
poprzednim Zarządzie jak i w obecnym. Ma duże doświadczenie w tym zakresie, także 
będzie dobrze wykonywał te obowiązki.

Marek Paprocki - Przewodniczący Rady -  nadmienił, że posiada pisemną zgodę Pana 
Pawła Martyńskiego, która stanowi załącznik Nr 6 do protokołu,

Zbigniew Działowski -  Członek Zarządu Powiatu -  na członków Komisji Konkursowej 
zgłosił kandydaturę Pana Józefa Smacznego, Pana Macieja Jemioło oraz lekarza 
Pana Janusza Zdziebło. Pisemne zgody zgłoszonych kandydatów, stanowią 
załączniki od Nr 7-9 do protokołu.

Józef Smaczny -  wyraził zgodę na kandydowanie do Komisji Konkursowej w celu 
przeprowadzenia postępowania konkursowego i wybrania kandydata na stanowisko 
Dyrektora Szpitala Specjalistycznego im. Edmunda Biernackiego w Mielcu.

Maciej Jemioło -  wyraził zgodę na kandydowanie do Komisji Konkursowej w celu 
przeprowadzenia postępowania konkursowego i wybrania kandydata na stanowisko 
Dyrektora Szpitala Specjalistycznego im. Edmunda Biernackiego w Mielcu.

Zbigniew Tymuła -  radny -  stwierdził, że czwarty rok kadencji zakończony i rozpoczęty 
piąty i piąty Dyrektor. Wpisują się Państwo do rekordów. Smutny to rekord, ale 
prawdziwy. Żeby czwartego Dyrektora powoływać w ciągu kadencji.

Marek Paprocki - Przewodniczący Rady -  pan radny ma w tej chwili zgłosić 
kandydatów, a nie mówić o sytuacji szpitala. Ta sesja nie dotyczy tego punktu.

Zbigniew Tymuła -  radny -  powiedział, że jest Szefem Klubu.

Marek Paprocki - Przewodniczący Rady -  potwierdził, że jest szefem klubu i będzie 
mógł Pan wypowiedzieć się podczas sesji kiedy będzie dotyczyła takiego punktu, w 
sprawach wolnych lub w punkcie dotyczącym szpitala. Dzisiaj powołujemy komisje 
konkursową. Czy ma Pa radny kandydata do Komisji konkursowej.
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Zbigniew Tymuła -  radny -  stwierdził, że nie skończył, a Pan Przewodniczący mu 
przerywa. W mediach jest Pan popuiarny. Pan Przewodniczący robi się coraz bardziej 
nerwowy.

Marek Paprocki - Przewodniczący Rady -  pytał, czy Klub Prawa i Sprawiedliwości 
zgłasza kandydata do Komisji konkursowej.

Zbigniew Tymuła ~ radny -  Klub Prawa i Sprawiedliwości rezygnuje z uczestnictwa w 
Komisji dlatego, że po raz czwarty robicie próbę błędu i oby ten błąd był ostatnim.

Marek Paprocki - Przewodniczący Rady -  teraz rozumie, że Klub nie zgłasza 
kandydata i uzasadnił Pan dlaczego nie zgłaszacie.

Zbigniew Tymuła -  radny -  prosił o nieprzerywanie.

Marek Paprocki - Przewodniczący Rady -  stwierdził, że Pan radny zaczął politycznie. 

Więcej kandydatur nie zgłoszono.

Marek Paprocki - Przewodniczący Rady -  zarządził głosowanie nad zamknięciem listy 
kandydatów.

W głosowaniu nad zamknięciem listy kandydatów do Komisji Konkursowej w celu 
przeprowadzenia postępowania konkursowego i wybrania kandydata na stanowisko 
Dyrektora Szpitala Specjalistycznego im. Edmunda Biernackiego w Mielcu 
uczestniczyło 25 radnych. „Za” zamknięciem listy kandydatów zagłosowało 22 
radnych, nikt z radnych nie głosował i 3 radnych wstrzymało się od głosu.

Zatem Rada Powiatu Mieleckiego 2 głosami „za” zamknęła listę kandydatów do 
Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia postępowania konkursowego i wybrania 
kandydata na stanowisko Dyrektora Szpitala Specjalistycznego im. Edmunda 
Biernackiego w Mielcu. Protokół z głosowania jawnego imiennego stanowi załącznik 
Nr 10 do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady ogłosił krótka przerwo w celu wprowadzenia imion i nazwisk do 
systemu imiennego gipsowania.

Marek Paprocki - Przewodniczący Rady Powiatu - wznawiając obrady przypomniał, 
że zgodnie z zaproponowanym projektem uchwały dokonujemy wyboru czterech 
przedstawicieli podmiotu tworzącego posiadających wykształcenie wyższe, w tym 
przynajmniej jednego lekarza. Przedstawiciel Rady Społecznej został już wybrany. 
Zaproponował, aby radni głosowali „za”, „przeciw” i „wstrzymując się" od głosu. Do 
składu Komisji Konkursowej zostaną wybrane osoby, które uzyskają największą liczbę 
głosów „za”. W przypadku równej liczby głosów, Rada Powiatu Mieleckiego 
przystępuje do drugiego głosowania, do którego są dopuszczeni kandydaci, którzy 
uzyskali równą liczbę głosów „za” w pierwszym głosowaniu. Jeżeli w drugim 
głosowaniu jeden z kandydatów uzyskał większą niż inni kandydaci liczbę głosów „za” 
wówczas ten kandydat wchodzi do składu Komisji. Jeżeli kandydaci w drugim
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głosowaniu nie zostaną wybrani przystępujemy do ponownego zgłaszania 
kandydatów.

W związku tym, że nikt nie zgłaszał uwag ani zapytań Przewodniczący Rady zarządził 
głosowanie nad przyjęciem trybu głosowania.

W głosowaniu uczestniczyło 25 radnych. Za przyjęciem trybu głosowania głosowało 
23 radnych, nikt nie głosował przeciw, 2 radnych wstrzymało się od głosu. Zatem tryb 
głosowania wyboru kandydatów do Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia 
postępowania konkursowego i wybrania kandydata na stanowisko Dyrektora Szpitala 
Specjalistycznego im. Edmunda Biernackiego w Mielcu został przez Radę Powiatu 
Mieleckiego przyjęty 23 głosami „za”. Protokół z głosowania jawnego imiennego 
stanowi załącznik Nr 11 do niniejszego protokołu.

Marek Paprocki - Przewodniczący Rady-  zarządził głosowanie nad kandydaturą Pana 
Pawła Martyńskiego na przedstawiciela podmiotu tworzącego do Komisji Konkursowej 
w celu przeprowadzenia postępowania konkursowego i wybrania kandydata na 
stanowisko Dyrektora Szpitala Specjalistycznego im. Edmunda Biernackiego w Mielcu.

W głosowaniu nad wyborem Pana Pawła Martyńskiego na przedstawiciela podmiotu 
tworzącego do Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia postępowania 
konkursowego i wybrania kandydata na stanowisko Dyrektora Szpitala 
Specjalistycznego im. Edmunda Biernackiego w Mielcu uczestniczyło 25 radnych. Na 
kandydata oddano 13 głosów „za”, nikt z radnych nie głosował „przeciw”, 12 radnych 
„wstrzymało się” od głosu. Protokół z głosowania jawnego imiennego stanowi 
załącznik Nr 12 do protokołu.

Pan Józef Smaczny otrzymał 13 głosów „za” i został wybrany na przedstawiciela* 
podmiotu tworzącego do Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia postępowania 
konkursowego i wybrania kandydata na stanowisko Dyrektora Szpitala
Specjalistycznego im. Edmunda Biernackiego w Mielcu.

Marek Paprocki - Przewodniczący Rady-  zarządził głosowanie nad kandydaturą Pana 
Józefa Smacznego na przedstawiciela podmiotu tworzącego do Komisji Konkursowej 
w celu przeprowadzenia postępowania konkursowego i wybrania kandydata na 
stanowisko Dyrektora Szpitala Specjalistycznego im. Edmunda Biernackiego w Mielcu.

W głosowaniu nad wyborem Pana Józefa Smacznego na przedstawiciela podmiotu 
tworzącego do Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia postępowania 
konkursowego i wybrania kandydata na stanowisko Dyrektora Szpitala
Specjalistycznego im. Edmunda Biernackiego w Mielcu uczestniczyło 25 radnych. Na 
kandydata oddano 13 głosów „za", 2 radnych głosowało „przeciw”, 10 radnych 
„wstrzymało się” od głosu. Protokół z głosowania jawnego imiennego stanowi 
załącznik Nr 13 do protokołu.

Pan Józef Smaczny otrzymał 13 głosów „za" i został wybrany na przedstawiciela 
podmiotu tworzącego do Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia postępowania
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konkursowego i wybrania kandydata na stanowisko Dyrektora Szpitala
Specjalistycznego im. Edmunda Biernackiego w Mielcu.

Marek Paprocki - Przewodniczący Rady-  zarządził głosowanie nad kandydaturą Pana 
Macieja Jemioło na przedstawiciela podmiotu tworzącego do Komisji Konkursowej w 
celu przeprowadzenia postępowania konkursowego i wybrania kandydata na 
stanowisko Dyrektora Szpitala Specjalistycznego im. Edmunda Biernackiego w Mielcu.

W głosowaniu nad wyborem Pana Macieja Jemioło na przedstawiciela podmiotu 
tworzącego do Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia postępowania 
konkursowego i wybrania kandydata na stanowisko Dyrektora Szpitala
Specjalistycznego im. Edmunda Biernackiego w Mielcu uczestniczyło 25 radnych. Na 
kandydata oddano 13 głosów „za”, 1 radny głosował „przeciw”, 11 radnych „wstrzymało 
się" od głosu. Protokół z głosowania jawnego imiennego stanowi załącznik Nr 14 do 
protokołu.

Pan Maciej Jemioło otrzymał 13 głosów „za” i został wybrany na przedstawiciela 
podmiotu tworzącego do Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia postępowania 
konkursowego i wybrania kandydata na stanowisko Dyrektora Szpitala
Specjalistycznego im. Edmunda Biernackiego w Mielcu.

Marek Paprocki - Przewodniczący Rady-  zarządził głosowanie nad kandydaturą Pana 
Janusza Zdziebło na przedstawiciela podmiotu tworzącego do Komisji Konkursowej w 
celu przeprowadzenia postępowania konkursowego i wybrania kandydata na 
stanowisko Dyrektora Szpitala Specjalistycznego im. Edmunda Biernackiego w Mielcu.

W głosowaniu nad wyborem Pana Janusza Zdziebło na przedstawiciela podmiotu 
tworzącego do Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia postępowania 
konkursowego i wybrania kandydata na stanowisko Dyrektora Szpitala 
Specjalistycznego im. Edmunda Biernackiego w Mielcu uczestniczyło 25 radnych. Na 
kandydata oddano 13 głosów „za”, nikt z radny nie głosował „przeciw", 12 radnych 
„wstrzymało się” od głosu. Protokół z głosowania jawnego imiennego stanowi 
załącznik Nr 15 do protokołu.

Pan Janusz Zdziebło otrzymał 13 głosów „za” i został wybrany na przedstawiciela 
podmiotu tworzącego do Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia postępowania 
konkursowego i wybrania kandydata na stanowisko Dyrektora Szpitala 
Specjalistycznego im. Edmunda Biernackiego w Mielcu.

Przewodniczący Rady Marek Paprocki - jednocześnie przypomniał, że na 
przedstawiciela Rady Społecznej działającej przy Szpitalu Specjalistycznym im. 
Edmunda Biernackiego w Mielcu został wskazany Pan Grzegorz Tychanowicz. 
Ponadto dodał, że podmiot tworzący zgodnie § 1 0  pkt 1 a i 1 b w/w rozporządzenia 
wskazuje spośród przedstawicieli Przewodniczącego Komisji Konkursowej.

Marek Paprocki -  Przewodniczący Rady -  nadmienił, że w wyniku przeprowadzonego 
głosowania na przedstawicieli podmiotu tworzącego do Komisji Konkursowej w celu
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przeprowadzenia postępowania konkursowego i wybrania kandydata na stanowisko 
Dyrektora Szpitala Specjalistycznego im. Edmunda Biernackiego w Mielcu zostali 
wybrani: Paweł Martyński, Józef Smaczny, Maciej Jemioło, Janusz Zdziebio. Ponadto 
dodał, że podmiot tworzący zgodnie § 1 0  pkt 1 a i 1 b w/w rozporządzenia wskazuje 
spośród przedstawicieli Przewodniczącego Komisji Konkursowej, W związku z 
powyższym zaproponował, aby na Przewodniczącego Komisji Konkursowej 
powoływanej w celu przeprowadzenia postępowania konkursowego i wybrania 
kandydata na stanowisko Dyrektora Szpitala Specjalistycznego im. Edmunda 
Biernackiego w Mielcu wskazać Pana Pawła Martyńskiego. Pana Paweł Martyński 
wyraził pisemna zgodę na powołanie jego osoby na Przewodniczącego Komisji 
konkursowej, załącznik Nr 16 do protokołu.

Więcej kandydatur nie zgłoszono.

Marek Paprocki Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad zamknięciem listy 
kandydatów na Przewodniczącego Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia 
postępowania konkursowego i wybrania kandydata na stanowisko Dyrektora Szpitala 
Specjalistycznego im. Edmunda Biernackiego w Mielcu.

W głosowaniu nad zamknięciem listy kandydatów na Przewodniczącego Komisji 
Konkursowej w celu przeprowadzenia postępowania konkursowego i wybrania 
kandydata na stanowisko Dyrektora Szpitala Specjalistycznego im. Edmunda 
Biernackiego w Mielcu uczestniczyło 25 radnych. Za zamknięciem listy głosowało 21 
radnych, nikt z radnych nie głosował „przeciw”, 4 radnych „wstrzymało się” od głosu. 
Protokół z głosowania jawnego imiennego stanowi załącznik Nr 17 do protokołu.

Marek Paprocki Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad kandydaturą Pana 
Pawła Martyńskiego na Przewodniczącego Komisji Konkursowej w celu 
przeprowadzenia postępowania konkursowego i wybrania kandydata na stanowisko 
Dyrektora Szpitala Specjalistycznego im. Edmunda Biernackiego w Mielcu.

W głosowaniu nad wyborem Pana Pawła Martyńskiego na Przewodniczącego Komisji 
Konkursowej w celu przeprowadzenia postępowania konkursowego i wybrania 
kandydata na stanowisko Dyrektora Szpitala Specjalistycznego im. Edmunda 
Biernackiego w Mielcu uczestniczyło 25 radnych. Na kandydata oddano 13 głosów 
„za”, nikt z radnych nie głosował „przeciw”, 11 radnych „wstrzymało się” od głosu, 1 
radny nie oddał głosu. Protokół z głosowania jawnego imiennego stanowi załącznik 
Nr 18 do protokołu.

Pan Paweł Martyński otrzymał 13 głosów „za" i został wybrany na Przewodniczącego 
Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia postępowania konkursowego 
i wybrania kandydata na stanowisko Dyrektora Szpitala Specjalistycznego im. 
Edmunda Biernackiego w Mielcu.

Marek Paprocki - Przewodniczący Rady -  otworzył dyskusję.
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Nikt nie zbierał głosu w dyskusji.

W związku tym, że nikt więcej nie zgłaszał uwag ani zapytań Przewodniczący Rady 
zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie odczytaną i uzupełnioną o wybranych 
członków Komisji Konkursowej Uchwałę Nr XLVI1/417/2022 w sprawie powołania 
Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia postępowania konkursowego i wybrania 
kandydata na stanowisko Dyrektora Szpitala Specjalistycznego im. Edmunda 
Biernackiego w Mielcu, której to projekt Państwo radni otrzymali wraz z 
uzasadnieniem.

W głosowaniu nad uchwałą uczestniczyło 25 radnych. Za przyjęciem uchwały 
głosowało 13 radnych, nikt z radnych nie głosował przeciw, 12 radnych wstrzymało się 
od głosu. Protokół z głosowania jawnego imiennego stanowi załącznik Nr 19 do 
protokołu.

Zatem Rada Powiatu Mieleckiego 13 głosami „za” podjęła Uchwałe NrXLVii/417/2022 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia postępowania 
konkursowego i wybrania kandydata na stanowisko Dyrektora Szpitala 
Specjalistycznego im. Edmunda Biernackiego w Mielcu - stanowiącą załącznik Nr 20 
do protokołu.

Przewodniczący Rady zamknął pkt 1.

W związku z wyczerpaniem porządku Przewodniczący Rady zamknął obrady XLVII 
nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu Mieleckiego wygłaszając słowa: „Zamykam obrady 
XLVII nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu Mieleckiego”.

Podziękował wysokiej Radzie za uczestnictwo w obradach, a wszystkim pozostałym 
Państwu za obecność i uwagę.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołowała 

Joanna Tomczak

Przewodniczący 
Rady Powiatu M ieIeckiego
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Marek Paprocki
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